PAGO DE RETENCIONES DE MES DEL MES MARZO Y ABRIL DEL 2019

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500014 0017-6 fonade funcionamiento 564.000 0
51119000002 Ajuste al peso 421 0
29170400001 Retenc impues indust y comerci 0 564.421

SUMAS IGUALES 564.421 564.421
LA SUMA DE: Quinientos Sesenta y Cuatro Mil Cuatrocientos Veintiun 
Pesos

Aprobó